
ล ำดบั รำยงำน+หลกักำร  วงเงินขอซ้ือหรือขอ

จำ้ง

 มลูค่ำ PR

(เปน็รำคำกลำงใน

กำรจดัหำ)

วธิกีำรซ้ือหรือจำ้ง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ  ผู้ไดร้ับกำร

คัดเลอืกและรำคำ

ที่ตกลงซ้ือหรือจำ้ง

เหตผุลที่คัดเลอืกโดยสรุป วนัที่ของสญัญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรซ้ือหรือจำ้ง

1 รายงานการจดัซ้ือหนงัสือพมิพส์ าหรับผู้ปว่ย          1,560,000.00           184,580.00 วิธีประกวดราคา บมจ. บางกอกโพสต์          178,320.00 ราคาต  าสุด 01/10/2017

2 รายงานการจดัซ้ือหนงัสือพมิพส์ าหรับผู้ปว่ย          1,560,000.00           208,780.00 วิธีประกวดราคา บมจ. เนชั น มลัติมเีดีย กรุ๊ป          201,480.00 ราคาต  าสุด 01/10/2017

3 รายงานการจดัซ้ือหนงัสือพมิพส์ าหรับผู้ปว่ย          1,560,000.00           974,842.50 วิธีประกวดราคา บจก.รุ่งโรฒณ์บริการ (2525)          974,842.50 ราคาต  าสุด 01/10/2017

4 รายงานการจดัซ้ือกระดาษถา่ยเอกสารสีและ

กระดาษการ์ดสี จ านวน 8 รายการ

             72,000.00            71,527.50 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.รีมส์ แอนด์ โรลส์           71,527.50 ราคาต  าสุด 01/10/2017

5 รายงานการจดัซ้ือเครื องดื ม จ านวน 12 รายการ            690,000.00           680,714.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บมจ. ซีโอแอล          593,787.93 ราคาต  าสุด 16/10/2017

6 รายงานการจดัจา้งบริการโทรศัพทว์งจรเชา่ ISDN

 ประเภท PRI ส าหรับ Call Centerและของ

อาคารโรงพยาบาลฯ จ านวน 2 รายการ

           800,000.00           800,000.00 วิธีคัดเลือก บริษทั ทโีอท ีจ ากดั (มหาชน)          701,064.00 เกณฑ์ราคาและ

คุณสมบติัด้านเทคนคิ

24/10/2017

7 รายงานการจดัซ้ือกระดาษถา่ยเอกสาร A4 70 แก

รม จ านวน 1 รายการ

         2,300,000.00        2,282,085.30 วิธีพเิศษ บจก.รีมส์ แอนด์ โรลส์       2,068,806.30 ราคาต  าสุด 01/10/2017

8 รายงานการจดัจา้งต่อสัญญาค่าใหบ้ริการเชา่พื้นที 

 Website (Web Hosting)เพื อสนบัสนนุการ

ด าเนนิงานของ www.siphhospital.com และ

i-career.siphhospital.com (ระบบส ารอง)

             19,625.94            19,625.94 วิธีตกลงราคา บจก.คลิกซี เนท็เวิร์ค           19,625.94 ราคาต  าสุด 03/10/2017

9 รายงานการจดัจา้งบริการดูแลบ ารุงรักษา

เครื องตรวจคลื นไฟฟา้กล้ามเนื้อและเส้นประสาท 

จ านวน 1เครื อง

             30,000.00            30,000.00 วิธีตกลงราคา บจก. บเีจซี เฮลทแ์คร์           30,000.00 ราคาต  าสุด 04/10/2017

10 รายงานการจดัจา้งการบ ารุงรักษาระบบส ารอง

ขอ้มลู (Backup Solution) จ านวน 1 รายการ

           900,000.00           900,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.สตรีม ไอ.ท.ีคอนซัลต้ิง          870,000.00 ราคาต  าสุด 04/10/2017

แบบ สขร.1

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง ในรอบเดอืน ตลุำคม 2560

หน่วยงำน/โครงกำร โรงพยำบำลศิริรำช ปยิมหำรำชกำรุณย์

วนัที่  27 สงิหำคม 2561



ล ำดบั รำยงำน+หลกักำร  วงเงินขอซ้ือหรือขอ

จำ้ง

 มลูค่ำ PR

(เปน็รำคำกลำงใน

กำรจดัหำ)

วธิกีำรซ้ือหรือจำ้ง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ  ผู้ไดร้ับกำร

คัดเลอืกและรำคำ

ที่ตกลงซ้ือหรือจำ้ง

เหตผุลที่คัดเลอืกโดยสรุป วนัที่ของสญัญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรซ้ือหรือจำ้ง

แบบ สขร.1

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง ในรอบเดอืน ตลุำคม 2560

หน่วยงำน/โครงกำร โรงพยำบำลศิริรำช ปยิมหำรำชกำรุณย์

วนัที่  27 สงิหำคม 2561

11 รายงานการจดัจา้งการบ ารุงรักษาระบบงาน

เอกสารอเิล็กทรอนกิส์ (INFOMA) จ านวน 1 

รายการ

           217,350.00           179,400.00 วิธีตกลงราคา บจก.เอก็ซ์เซล ลิงค์          179,400.00 ราคาต  าสุด 04/10/2017

12 รายงานการจดัจา้งบ ารุงรักษาและพฒันา

โปรแกรมระบบ PACS, RIS จ านวน 1 รายการ

           820,000.00           820,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก. เจ.เอฟ.แอดวาน เมด          820,000.00 ราคาต  าสุด 01/10/2017

13 รายงานการจดัจา้งงานจา้งท าความสะอาดวัสดุ

บริการ จ านวน 3 รายการ

         1,100,000.00        1,021,200.00 วิธีคัดเลือก หจก.วัฒนาซักแหง้          877,200.00 เกณฑ์ราคาและ

คุณสมบติัด้านเทคนคิ

05/10/2017

14 รายงานการจดัจา้งบริการดูแลบ ารุงรักษา

เครื องเลเซอร์เพื อการรักษาโรคทางจอประสาทตา

และโรคต้อหนิ จ านวน 1 เครื อง

             28,500.00            28,500.00 วิธีตกลงราคา บจก.นวิ อาย           28,500.00 ราคาต  าสุด 05/10/2017

15 รายงานการจดัจา้งบริการดูแลบ ารุงรักษา

เครื องเลเซอร์ที ใชท้างศัลยกรรม จ านวน 1 เครื อง

             24,000.00            24,000.00 วิธีตกลงราคา บจก.แพนไซเอน็ซ์ 1999           24,000.00 ราคาต  าสุด 01/10/2017

16 รายงานการจดัจา้งบริการดูแลบ ารุงรักษาเครื องไต

เทยีม จ านวน 2 เครื อง

             29,853.00            29,853.00 วิธีตกลงราคา บจก.ซิลลิค ฟาร์มา           29,853.00 ราคาต  าสุด 05/10/2017

17 รายงานการจดัจา้งงานดูแลท าความสะอาดบอ่น้ า 

จ านวน 1 รายการ

         1,800,000.00        1,788,000.00 วิธีประกวดราคา บจก.ส.นภา(ประเทศไทย)       1,711,920.09 ราคาต  าสุด 06/10/2017

18 รายงานการจดัจา้งงานบริการจา้งแปลภาษา

ต่างประเทศ

             10,000.00              9,897.50 วิธีตกลงราคา บมจ.กรุงเทพดุสิตเวชการ             9,897.50 ราคาต  าสุด 01/10/2017

19 รายงานการจดัจา้งบริการดูแลบ ารุงรักษาและ

ซ่อมแซมเครื องมอืทางการแพทย ์จ านวน 12 

รายการ

       15,289,940.00       15,289,940.00 วิธีพเิศษ บจก.ฟลิิปส์ (ประเทศไทย)      13,640,000.00 ราคาต  าสุด 01/10/2017



ล ำดบั รำยงำน+หลกักำร  วงเงินขอซ้ือหรือขอ

จำ้ง

 มลูค่ำ PR

(เปน็รำคำกลำงใน

กำรจดัหำ)

วธิกีำรซ้ือหรือจำ้ง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ  ผู้ไดร้ับกำร

คัดเลอืกและรำคำ

ที่ตกลงซ้ือหรือจำ้ง

เหตผุลที่คัดเลอืกโดยสรุป วนัที่ของสญัญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรซ้ือหรือจำ้ง

แบบ สขร.1

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง ในรอบเดอืน ตลุำคม 2560

หน่วยงำน/โครงกำร โรงพยำบำลศิริรำช ปยิมหำรำชกำรุณย์

วนัที่  27 สงิหำคม 2561

20 รายงานการจดัจา้งบริการดูแลบ ารุงรักษา 

ซ่อมแซมกล้องจลุทรรศนแ์ละเครื องมอืตรวจรักษา

เกี ยวกบัโรคตา จ านวน 4 เครื อง

           371,000.00           371,000.00 วิธีคัดเลือก บจก.คาร์ล ไซส์ส          371,000.00 ราคาต  าสุด 25/10/2017

21 รายงานการจดัจา้งการบ ารุงรักษาอปุกรณ์

โครงขา่ยพื้นฐานเทคโนโลยสีารสนเทศ และการ

สื อสาร จ านวน1 งาน

         7,185,050.00        7,185,050.00 วิธีพเิศษ บจก.ไดเมนชั น ดาต้า (ประเทศไทย)       7,050,000.00 เกณฑ์ราคาและ

คุณสมบติัด้านเทคนคิ

30/10/2017

22 รายงานการจดัจา้งปรับปรุงพื้นที หนว่ยงาน

สนบัสนนุบริการทั วไปชั้น 1

         2,000,000.00        2,000,000.00 วิธีประกวดราคา บจก.คล่องชาญวัฒนา       1,674,000.00 ราคาต  าสุด 17/10/2560

23 รายงานงานปรับปรุงพื้นที หอ้ง sleep test ชั้น 12

 โซน B จ านวน 1 งานโดยวิธีประกวดราคา

           737,800.00           737,800.00 วิธีประกวดราคา บจก.คล่องชาญวัฒนา          647,000.00 ราคาต  าสุด 17/10/2560

24 รายงานการจดัจา้งผู้จดัส่งกระปกุออมสินโดย

บริษทั ไปรษณียไ์ทย จ ากดั

         4,880,000.00        4,880,000.00 วิธีพเิศษ บริษทั ไปรษณียไ์ทย จ ากดั       4,880,000.00 ราคาต  าสุด 17/10/2560

25 รายงานการจดัซ้ือและติดต้ังพรมดักฝุ่น  จ านวน  

1  รายการ  โดยวิธีประกวดราคา

         1,980,000.00        1,980,000.00 วิธีประกวดราคา บจก.สมทิธ์แอนด์บวิเดอร์       1,657,304.70 ราคาต  าสุด 17/10/2560

26 รายงานการจดัจา้งผู้ออกแบบและจดัท า

นทิรรศการเพื อนอ้มร าลึกถงึพระปรมนิทรมหาภมูิ

พลอดุลยเดชบรมนาถบพติร โดยวิธีคัดเลือก

           950,000.00           950,000.00 วิธีคัดเลือก บจก.ไฟด์.ไฟล์.ไฟน์          940,000.00 เกณฑ์ราคาและ

คุณสมบติัด้านเทคนคิ

18/10/2560

27 รายงานการจดัจา้งบริการปรับปรุงชดุโซฟาหอ้ง

ผู้ปว่ย  จ านวน  1  รายการ  โดยวิธีประกวดราคา

         1,900,000.00        1,892,830.00 วิธีประกวดราคา หจก.พลเฟอร์นเิจอร์       1,174,860.00 ราคาต  าสุด 20/10/2560

28 รายงานการจดัซ้ือแผ่นกรองอากาศ (Filter)            250,000.00           235,291.94 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.อนิฟนิต้ีิอนิโนเวพลัส 235291.93 ราคาต  าสุด 27/10/2560



ล ำดบั รำยงำน+หลกักำร  วงเงินขอซ้ือหรือขอ

จำ้ง

 มลูค่ำ PR

(เปน็รำคำกลำงใน

กำรจดัหำ)

วธิกีำรซ้ือหรือจำ้ง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ  ผู้ไดร้ับกำร

คัดเลอืกและรำคำ

ที่ตกลงซ้ือหรือจำ้ง

เหตผุลที่คัดเลอืกโดยสรุป วนัที่ของสญัญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรซ้ือหรือจำ้ง

แบบ สขร.1

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง ในรอบเดอืน ตลุำคม 2560

หน่วยงำน/โครงกำร โรงพยำบำลศิริรำช ปยิมหำรำชกำรุณย์

วนัที่  27 สงิหำคม 2561

29 รายงานการจดัจา้งบริการซ่อมแซมและเปลี ยน

อะไหล่กล้องส่องตรวจทอ่ทางเดินปสัสาวะและทอ่

ไตชนดิวิดีทศันจ์ านวน 2 รายการ

           773,184.00           773,184.14 วิธีคัดเลือก บจก. โอลิมปสั (ประเทศไทย)          765,000.00 ราคาต  าสุด 27/10/2560

30 รายงานการจดัจา้งงานจา้งท าความสะอาด วัสดุ

บริการ จ านวน 3 รายการ

80000 73300 วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.วัฒนาซักแหง้ 73300 ราคาต  าสุด 6/10/2560

31 รายงานการจดัซ้ือชดุทดสอบยาฆา่แมลง 1000 909.5 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.ยแูอนด์วี โฮลด้ิง (ไทยแลนด์) 909.5 ราคาต  าสุด 10/10/2560

32 รายงานการจดัจา้งซ่อมแซมอะไหล่อปุกรณ์ระบบ

ภาพและเสียง ส าหรับหอ้งประชมุ จ านวน 2 

รายการ

             10,000.00              8,881.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.เอส.เค.เอวี. ดีไซน์ 8881 ราคาต  าสุด 10/10/2560

33 รายงานการจดัจา้งบริการซ่อมแซมและเปลี ยน

อะไหล่เครื องชว่ยเพิ มปริมาตรความดันโลหติใน

หลอดเลือดจ านวน 2 อนั

73188 73188 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก. เกทท์งิเก (ไทยแลนด์) 73188 ราคาต  าสุด 17/10/2560

34 รายงานการจดัจา้งงานติดต้ังตู้เกบ็อปุกรณ์

เครื องมอืการตรวจและตู้เกบ็เส้ือผ้าส าหรับผู้ปว่ย

จ านวน 2 รายการ

             53,500.00            53,500.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.ซี.เอส.เอน็.อนิเตอร์เนชั นแนล 52430 ราคาต  าสุด 17/10/2560

35 รายงานการจดัซ้ือชดุเครื องแบบส านกังาน จ านวน

 6 รายการ

             27,000.00            25,321.55 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.เพาเวอร์ นาว 25321.55 ราคาต  าสุด 17/10/2560

36 รายงานการจดัซ้ือชดุเครื องแบบพยาบาล จ านวน 

15 รายการ

             65,000.00            63,269.10 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.พรินซิเพลิ ครีเอชั น 63269.1 ราคาต  าสุด 17/10/2560



ล ำดบั รำยงำน+หลกักำร  วงเงินขอซ้ือหรือขอ

จำ้ง

 มลูค่ำ PR

(เปน็รำคำกลำงใน

กำรจดัหำ)

วธิกีำรซ้ือหรือจำ้ง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ  ผู้ไดร้ับกำร

คัดเลอืกและรำคำ

ที่ตกลงซ้ือหรือจำ้ง

เหตผุลที่คัดเลอืกโดยสรุป วนัที่ของสญัญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรซ้ือหรือจำ้ง

แบบ สขร.1

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง ในรอบเดอืน ตลุำคม 2560

หน่วยงำน/โครงกำร โรงพยำบำลศิริรำช ปยิมหำรำชกำรุณย์

วนัที่  27 สงิหำคม 2561

37 รายงานการจดัจา้งบริการซ่อมแซมและเปลี ยน

อะไหล่เครื องควบคุมการใหอ้าหารเหลวทางสาย

ยางอตัโนมติัจ านวน 4 เครื อง

28250 28250 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.จ าเริญแพทยภ์ณัฑ์ 28250 ราคาต  าสุด 17/10/2560

38 รายงานการจดัจา้งบริการซ่อมแซมและเปลี ยน

อะไหล่เตียงผู้ปว่ยปรับระดับด้วยไฟฟา้ จ านวน 2

รายการ

51555 51555 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.โมเดอร์นฟอร์มเฮลทแ์อนด์แคร์ 51555 ราคาต  าสุด 17/10/2560

39 รายงานการจดัซ้ือ Chest Lead for TC30 และ 

Limb Lead Set AAMI/IEC for TC30ส าหรับ

เครื องตรวจคลื นไฟฟา้หวัใจแบบ 12 ลีด จ านวน 2

 รายการ

12000 12000 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.โซวิค 12000 ราคาต  าสุด 17/10/2560

40 รายงานการจดัซ้ือน้ ายาปรับสภาพน้ าส าหรับ

เครื องล้างหมอ้นอนและอบท าลายเชื้อ จ านวน 15

 ถงั

42000 42000 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.อคีวิป เฮลทแ์คร์ 42000 ราคาต  าสุด 17/10/2560

41 รายงานการจดัจา้งบริการซ่อมแซมและเปลี ยน

อะไหล่เครื องควบคุมการไหลเวียนของโลหติและ

แรงดันโลหติในหลอดเลือดหวัใจ จ านวน 1 ชิ้น

33000 33000 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ 33000 ราคาต  าสุด 17/10/2560

42 รายงานการจดัจา้งบริการสอบเทยีบเครื องมอืทาง

การแพทย ์จ านวน 6 รายการ

11235 11235 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.ควอลิต้ี คาลิเบรชั น 11235 ราคาต  าสุด 17/10/2560

43 รายงานการจดัจา้งบริการซ่อมแซมและเปลี ยน

อะไหล่ High Speed Drill Handpiece จ านวน 1

 ชิ้น

85600 85600 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 85600 ราคาต  าสุด 17/10/2560



ล ำดบั รำยงำน+หลกักำร  วงเงินขอซ้ือหรือขอ

จำ้ง

 มลูค่ำ PR

(เปน็รำคำกลำงใน

กำรจดัหำ)

วธิกีำรซ้ือหรือจำ้ง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ  ผู้ไดร้ับกำร

คัดเลอืกและรำคำ

ที่ตกลงซ้ือหรือจำ้ง

เหตผุลที่คัดเลอืกโดยสรุป วนัที่ของสญัญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรซ้ือหรือจำ้ง

แบบ สขร.1

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง ในรอบเดอืน ตลุำคม 2560

หน่วยงำน/โครงกำร โรงพยำบำลศิริรำช ปยิมหำรำชกำรุณย์

วนัที่  27 สงิหำคม 2561

44 รายงานการจดัซ้ือเกา้อี้ส าหรับงานตรวจ 

วิเคราะหท์างหอ้งปฏบิติัการ

36000 36000 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.อนิฟนิต้ีิ ออฟฟติ ซัพพลาย 35010.4 ราคาต  าสุด 17/10/2560

45 รายงานการจดัซ้ือฝาพลาสติกปดิขวดน้ าเกลือ 

ขนาด 30 มม.จ านวน 4 รายการ

9120 9120 วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.อนิเตอร์ เมดิคอล เทรดด้ิง 9120 ราคาต  าสุด 17/10/2560

46 รายงานการจดัจา้งบริการแปลเอกสารภาษาไทย

เปน็ภาษาองักฤษ จ านวน 1 รายการ

             80,000.00            40,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง พเีอส ทรานสเลชั น โปรเฟสชั นนอล 40000 ราคาต  าสุด 17/10/2560

47 รายงานการจดัจา้งบริการซ่อมแซมและเปลี ยน

อะไหล่ระบบจา่ยกลาง แกส๊ออกซิเจน จ านวน 1 

ชิ้น

12000 12000 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก. ฟาร์ ทริลเลียน 12000 ราคาต  าสุด 17/10/2560

48 รายงานการจดัจา้งงานเปลี ยนมอเตอร์ Hipro 

ส าหรับมา่นมว้นระบบมอเตอร์

             81,000.00            80,464.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.โอเชี ยน นวิไลน์ 80464 ราคาต  าสุด 18/10/2560

49 รายงานการจดัจา้งบริษทัประชาสัมพนัธ์ต าแหนง่

งาน จ านวน 1 รายการ

             56,945.40            56,945.40 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.จดัหางาน จอ๊บส์ ดีบ ี(ประเทศ

ไทย

56945.4 ราคาต  าสุด 18/10/2560

50 รายงานการจดัซ้ือชดุทดสอบโคลิฟอร์มแบคทเีรีย 1000 749 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.ยแูอนด์วี โฮลด้ิง (ไทยแลนด์) 749 ราคาต  าสุด 18/10/2560

51 รายงานการจดัซ้ือสต๊ิกเกอร์ติดบตัรจอดรถ                7,000.00              6,420.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก. 19 เพลท พร้ินต้ิง เวิลด์ 6420 ราคาต  าสุด 18/10/2560

52 รายงานการจดัซ้ือ 2 Way Ball Pattern Control

 Valve และ Damper Actuator

           180,000.00            26,054.50 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.แสงชยัอคีวิพเมน้ท ์(1984) 26054.5 ราคาต  าสุด 18/10/2560

53 รายงานการจดัซ้ือน้ ามนัเชื้อเพลิงดีเซลส าหรับ

เครื องก าเนดิไฟฟา้ส ารอง

             26,512.50            45,838.80 วิธีเฉพาะเจาะจง บมจ.ปตท 42996.79 ราคาต  าสุด 20/10/2560



ล ำดบั รำยงำน+หลกักำร  วงเงินขอซ้ือหรือขอ

จำ้ง

 มลูค่ำ PR

(เปน็รำคำกลำงใน

กำรจดัหำ)

วธิกีำรซ้ือหรือจำ้ง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ  ผู้ไดร้ับกำร

คัดเลอืกและรำคำ

ที่ตกลงซ้ือหรือจำ้ง

เหตผุลที่คัดเลอืกโดยสรุป วนัที่ของสญัญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรซ้ือหรือจำ้ง

แบบ สขร.1

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง ในรอบเดอืน ตลุำคม 2560

หน่วยงำน/โครงกำร โรงพยำบำลศิริรำช ปยิมหำรำชกำรุณย์

วนัที่  27 สงิหำคม 2561

54 รายงานการจดัจา้งโรงแรมเพื อใชใ้นการฝึกอบรม

หลักสูตร Homey Service Experienceส าหรับ

กลุ่มวิทยากรภายใน รุ่นที  2 (งานมอบเกยีรติบตัร

จบหลักสูตรอบรม)

             35,000.00            27,500.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.โรงแรม เอส ดี อเวนวิ 27500 ราคาต  าสุด 24/10/2560

55 รายงานการจดัจา้งบริการสอบเทยีบและตรวจเชค็

เครื องจี้และตัดด้วยไฟฟา้ จ านวน 1 เครื อง

5885 5885 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.เค.ซี. แอสซิสต์ 5885 ราคาต  าสุด 25/10/2560

56 รายงานการจดัจา้งบริการซ่อมและเปลี ยนอะไหล่

เครื องไตเทยีม จ านวน 2 เครื อง

9749.5 9749.5 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก. เนฟโฟรแคร์ (ประเทศไทย) 9749.5 ราคาต  าสุด 25/10/2560

57 รายงานการจดัจา้งบริการสอบเทยีบเครื องวัด

อณุหภมูแิละความชื้นแบบดิจติอล จ านวน 7 เครื อง

8025 8025 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.ควอลิต้ี คาลิเบรชั น 8025 ราคาต  าสุด 25/10/2560

58 รายงานการจดัซ้ือวัสดุทางการแพทยส์ าหรับ

เครื องวัดความดันโลหติ (แบบตัวเลข) จ านวน 5 

8100 8100 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ 8100 ราคาต  าสุด 25/10/2560

59 รายงานการจดัจา้งงานซ่อมอปุกรณ์ GCP smoke

 curtain charger board

             20,000.00            19,795.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.แพรคติคอล เอจ 19795 ราคาต  าสุด 25/10/2560

60 รายงานการจดัซ้ือชดุมอเตอร์พร้อม Blower และ

 Housing

             29,000.00            28,601.10 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.แอร์โค 28601.1 ราคาต  าสุด 27/10/2560

61 รายงานการจดัซ้ือเครื องมอืตรวจปริทนัต์ (Probe 

satin steel) จ านวน 1 ชิ้น

                 780.00                 780.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.แอคคอร์ด คอร์ปอเรชั น 780 ราคาต  าสุด 27/10/2560

62 รายงานการจดัซ้ือแบตเตอรี แหง้ส าหรับระบบ

ควบคุมอาคารอตัโนมติั ระบบปอ้งกนั และระบบ

อคัคีภยั(BAS)

             35,000.00            34,454.00 วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.สยามแบตเตอรี อเิลคทรอนคิส์ 32581.5 ราคาต  าสุด 27/10/2560



ล ำดบั รำยงำน+หลกักำร  วงเงินขอซ้ือหรือขอ

จำ้ง

 มลูค่ำ PR

(เปน็รำคำกลำงใน

กำรจดัหำ)

วธิกีำรซ้ือหรือจำ้ง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ  ผู้ไดร้ับกำร

คัดเลอืกและรำคำ

ที่ตกลงซ้ือหรือจำ้ง

เหตผุลที่คัดเลอืกโดยสรุป วนัที่ของสญัญำ

หรือขอ้ตกลงใน

กำรซ้ือหรือจำ้ง

แบบ สขร.1

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจดัซ้ือจดัจำ้ง ในรอบเดอืน ตลุำคม 2560

หน่วยงำน/โครงกำร โรงพยำบำลศิริรำช ปยิมหำรำชกำรุณย์

วนัที่  27 สงิหำคม 2561

63 รายงานการจดัจา้งประเมนิราคาที ดิน จ านวน 3 

รายการ

             60,000.00            60,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.เคแทค แอพเพรซัล แอนด์ 

เซอร์วิส

18190 ราคาต  าสุด 27/10/2560

64 รายงานการจดัจา้งประเมนิราคาที ดิน จ านวน 3 

รายการ

             60,000.00            60,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.เซ้าทอ์สี เอเซีย อนิเตอร์เนชั น 16585 ราคาต  าสุด 27/10/2560

65 รายงานการจดัซ้ือเครื องมอืส าหรับถา่งปาก 

(Mouth gag) จ านวน 2 ชิ้น

               9,080.00              9,080.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.วี อาร์ พ ีเด้นท์ 9080 ราคาต  าสุด 30/10/2560

66 รายงานการจดัจา้งบริการซ่อมอปุกรณ์ทางการ

แพทย ์จ านวน 11 ชิ้น

4675.9 4675.9 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.โปรเกรท เมดิคอล 4675.9 ราคาต  าสุด 30/10/2560

67 รายงานการจดัซ้ือเครื องมอืส าหรับแคะรากฟนั 

(Root tip pick) จ านวน 1 ชิ้น

               1,645.00              1,645.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.แอคคอร์ด คอร์ปอเรชั น 1645 ราคาต  าสุด 30/10/2560

68 รายงานการจดัจา้งที ปรึกษาในการประเมนิความ

พร้อมและผลกระทบในการ Update patch ของ

ระบบISH, i.s.h. Med

125000 125000 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก. เซียร่า เมด-ไอท ี(ประเทศไทย) 125000 ราคาต  าสุด 30/10/2560

69 รายงานการจดัซ้ืออปุกรณ์ทาบศีรษะของเครื องชั ง

น้ าหนกัและวัดส่วนสูงผู้ใหญแ่บบตัวเลข จ านวน1 

ชิ้น

2000 2000 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก. ฟาร์ ทริลเลียน 2000 ราคาต  าสุด 30/10/2560

70 รายงานการจดัซ้ือ Gift Voucher Starbucks 

จ านวน 1 รายการ

               7,400.00              7,400.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บจก.สตาร์บคัส์ คอฟฟี่ (ประเทศไทย) 7400 ราคาต  าสุด 30/10/2560


